
 M ě s to  R o tav a  
 Michal  Červenka,  starosta města  

 Sídliště 721, 357 01 Rotava, IČO 00259551 

 tel.: +420 359 574 10, e-mail: starosta@mestorotava.cz 
 

 

Strana 1 (Celkem 1) 

 
 

Telefon: 359 574 130 

e-podatelna: podatelna@mestorotava.cz 

IDDS: w4tb7kv 

Bankovní spojení: 

ČS a.s., pobočka Sokolov 

č. ú.: 19 – 0862166389/0800 

IČ:  00259551 

DIČ:  CZ00259551 

www.mestorotava.cz 

 

Vyřizuje:  Ing. Aleš Neškrabal, vedoucí Odboru tepelného a vodního hospodářství 

GSM.:  +420 777 925 043 

e-mail: neskrabal@mestorotava.cz  
 

 

 

Oprava zadávací dokumentace č. 1 

k veřejné zakázce malého rozsahu: 

„Odběry a analýzy vzorků vod pro Město Rotava“, 

systémové číslo: P24V00000188, 

evidenční číslo zadavatele: P24V012, 

evidována na E-ZAK pod odkazem: https://qcm.ezak.cz/contract_display_2646.html  

(dále jen „zakázka“). 

 

 

Zadavatel opravuje administrativní chybu v příloze zadávací dokumentace označené jako „Příloha č. 5  

ZD – Cenová kalkulace pro Město Rotava 2025-2029“ (dále jen „příloha“), neboť nedopatřením došlo 

v této příloze v buňce tabulkového procesoru označené $E$10 k uvedení hodnoty 3 namísto správné 

hodnoty 5, čímž došlo k přepočtu následných buněk tabulkového procesoru chybně pouze pro období 3 

let, když zadavatel ve všech dokumentech zadávací dokumentace požaduje cenovou nabídku pro období 

5 let. Změna se tak v tabulkovém procesoru níže uvedené přílohy dotýká přepočtu (vzorce) následných 

buněk označených jako E13 až E18, E25 až E29, E40 až E43, E50, E59 až E63, čímž dochází 

k validnímu přepočtu hodnot ročních odběrů na počet odběrů za celé období 5 let ve vazbě na období 

zakázky v tomto rozsahu vedené v ostatních dokumentech zadávací dokumentace. 

Zadavatel má za to, že analogicky k ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), jelikož nedochází ke změně zadávací dokumentace 

k zakázce, ale pouze k opravě administrativní chyby automatizovaného přepočtu jednotkových cen 

nabídky na celé požadované období zakázky, uvedená povaha doplnění/změny nevyžaduje prodlužení 

lhůty pro podání nabídek, zadavatel přesto přistupuje k prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to 

z důvodu transparentnosti a pro případ, že by některý z dodavatelů připravil nabídkovou cenu dle 

nesprávně dodané přílohy a chybně připojenou původní přílohou jej zadavatel uvedl v omyl. 

Lhůta k podání nabídek se prodlužuje do 18. 11. 2024, do 10.00 hodin.  

V ostatních částech se zadávací dokumentace nemění.  

Přílohy: 

✓ Příloha č. 5 ZD – Cenová kalkulace pro Město Rotava 2025-2029 (oprava 1) 

 

 

V Rotavě dne 1. listopadu 2024 

 

 

 

 

 

 Michal Červenka 

 starosta města Rotava 

 

Obdrží: 

1) Město Rotava 

2) Široké veřejnosti prostřednictvím portálu zadavatele: https://qcm.ezak.cz/profile_display_32.html  

https://qcm.ezak.cz/contract_display_2646.html
https://qcm.ezak.cz/profile_display_32.html

		2024-11-01T12:47:15+0100
	Michal Červenka




